

Priloha c. 1

VÝKAZ VÝMĚR - VD Březová - čerpání vody z revizních šachet I. etapa

Popis položky (v ceně bude zahrnuta dodávka a montáž)	počet MJ	MJ	jednotková cena v Kč bez DPH	cena v Kč bez DPH
čerpadlo s nosnou nerezovou konzolou,	8	ks	38 500,00 Kč	308 000,00 Kč
PE potrubí DN 80 -130m, kolena a přechodové kusy,	130	m	895,00 Kč	116 350,00 Kč
nerezová objímka s gumou, hmoždinka, vrutošroub	140	ks	265,00 Kč	37 100,00 Kč
napájecí kabel – 500 metrů a drobné elektrokomponenty	1	kpl	135 000,00 Kč	135 000,00 Kč
elektroinstalační žlab drátěný, nerezový, 150 m	150	m	285,00 Kč	42 750,00 Kč
elektrorozvaděč IP66/2, ABB Gemini (460x550x260) a příslušenství	1	kpl	45 600,00 Kč	45 600,00 Kč
programovatelná zobrazovací jednotka PLC automat	1	kpl	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
vyčerpání šachet a jejich částečné vyčištění	1	kpl	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč
demontáž stávajícího potrubí v šachtách	1	kpl	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
montáž nosné konzoly čerpadel a potrubí pro dopravu vody	1	kpl	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
montáž elektrorozvaděče, montáž elektrotrasy a roztažení kabelů	1	kpl	85 000,00 Kč	85 000,00 Kč
zapojení a elektroprovoznění	1	kpl	38 000,00 Kč	38 000,00 Kč
příprava, likvidace odpadu a úklid	1	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
tlaková sonda	9	ks	13 450,00 Kč	121 050,00 Kč
programovatelný převodník	9	ks	4 895,00 Kč	44 055,00 Kč
modul galvanického oddělení	9	ks	1 560,00 Kč	14 040,00 Kč
chránička po osazení tlakové sondy PE DN 40, její kotvení nerez objímkami	1	kpl	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
nerezová konzola pro kotvení tlakové sondy, kabelová průchodka	1	kpl	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
montážní práce na osazení tlakových sond a provedení elektrotrasy	1	kpl	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč
odtěžení sedimentů po odčerpání vody	2	m ³	40 000,00 Kč	80 000,00 Kč
doprava	1	kpl	15 600,00 Kč	15 600,00 Kč
dodání revize a dokumentů ke skutečnému provedení	1	kpl	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč

CENA CELKEM

1 334 545,00 Kč

Uvedená cena je platná pouze v případě podpisu smlouvy o dílo do 30. dubna 2022.

